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TABELLENSTAND GauOberLiga

1. ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 Ø 1269,7 12697,1 20 : 0

2. Hubertus Gaimersheim 1 Ø 1255,4 12553,8 16 : 4

3. ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Ø 1246,6 12465,7 7 : 13

4. kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 Ø 1244,8 12447,9 7 : 13

5. Hubertus Gaimersheim 2 Ø 1239,5 12394,6 6 : 14

6. Orient Eitensheim Ø 1235,6 12355,9 4 : 16

TABELLENSTAND Gau-Liga

1. ZSG Bavaria Unsernherrn 3 Ø 1234,7 12346,5 18 : 2

2. MSG Gaimersheim 2 Ø 1233,3 12333,4 12 : 8

3. ZSG Bavaria Unsernherrn 4 Ø 1233,1 12331,3 12 : 8

4. Hub. Gaimersheim 3 Ø 1227,8 12278,1 10 : 10

5. MSG Gaimersheim 1 Ø 1231,2 12312,0 8 : 12

6. Adlerhorst Kleinmehring Ø 1225,0 12249,9 0 : 20

TABELLENSTAND Gau-Klasse

1. Edelweiß Brunnenreuth 1 Ø 1216,4 12164,2 18 : 2

2. Hubertus Gaimersheim 4 Ø 1209,7 12096,5 12 : 8

3. Adler Unsernherrn 2 Ø 1203,1 12031,2 10 : 10

4. Adler Unsernherrn 1 Ø 1208,2 12081,5 8 : 12

5. SC Gunvor Ingolstadt 1 Ø 1203,2 12032,2 8 : 12

6. Blücher Spitalhof 1 Ø 1187,8 11877,7 4 : 16

Gau - Rundenwettkampf 2016/17
RundenWettKampf AufLage

Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Tabellenstand
Endstand



Luftgewehr 321,0
Platz Name Vorname Verein Kat 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Schnitt GRP Total

1. Riedel Wilfried ZSG Bav.Unsernherrn 1 319,5 319,6 318,2 319,0 318,9 320,0 317,3 316,8 316,6 318,6 Ø 318,5 GOL 3184,5

2. Schmidt Georg ZSG Bav.Unsernherrn 1 317,6 321,0 318,6 317,1 317,9 315,0 317,5 317,1 316,2 Ø 317,6 GOL 2858,0

3. Lindauer Fritz ZSG Bav.Unsernherrn 1 317,1 318,1 316,4 317,0 318,4 Ø 317,4 GOL 1587,0

4. Weiss Konrad ZSG Bav.Unsernherrn 1 313,3 319,1 316,5 315,4 318,2 317,6 317,8 Ø 316,8 GOL 2217,9

5. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 1 317,1 317,5 316,4 316,6 317,5 314,3 316,9 317,1 316,8 315,6 Ø 316,6 GOL 3165,8

6. Fischill Klaus ZSG Bav.Unsernherrn 1 315,2 312,9 313,1 312,6 315,7 315,2 313,2 315,2 316,9 317,0 Ø 314,7 GOL 3147,0

7. Sixl Otto ZSG Bav.Unsernherrn 2 317,8 313,5 313,8 316,6 314,7 312,5 315,5 311,5 308,7 313,2 Ø 313,8 GOL 3137,8

8. Huber Leopold ZSG Bav.Unsernherrn 2 311,2 313,2 308,2 312,7 311,1 307,2 311,0 314,0 312,9 310,8 Ø 311,2 GOL 3112,3

9. Sixl Horst ZSG Bav.Unsernherrn 2 305,2 304,8 310,1 313,3 309,2 311,4 311,8 309,3 311,2 316,7 Ø 310,3 GOL 3103,0

10. Picha Stanislaw ZSG Bav.Unsernherrn 2 308,2 310,0 301,9 305,4 312,6 312,0 309,2 311,5 314,4 312,8 Ø 309,8 GOL 3098,0

11. Appel Fritz ZSG Bav.Unsernherrn 2 310,0 305,7 308,3 303,7 307,0 307,4 297,0 311,8 307,4 307,0 Ø 306,5 GOL 3065,3

12. Böhnke Detlev ZSG Bav.Unsernherrn 2 306,8 303,8 289,3 302,2 304,9 307,1 302,3 301,7 Ø 302,3 GOL 2418,1

13. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 3 308,8 311,2 311,8 312,9 314,8 314,8 313,0 314,0 316,2 Ø 313,1 GL 2817,5

14. Loichinger Wolfgang ZSG Bav.Unsernherrn 3 311,2 303,7 311,9 312,2 308,1 308,8 310,8 311,2 304,0 304,4 Ø 308,6 GL 3086,3

15. Ternes Hartmur ZSG Bav.Unsernherrn 3 298,4 307,1 305,2 308,3 305,9 302,5 305,0 312,8 308,3 308,4 Ø 306,2 GL 3061,9

16. Motzet Karl ZSG Bav.Unsernherrn 3 306,1 305,4 305,3 309,7 306,6 301,3 307,6 310,8 308,8 299,8 Ø 306,1 GL 3061,4

17. Kölbl Martin ZSG Bav.Unsernherrn 3 312,6 297,6 298,9 306,1 303,6 299,1 301,5 302,2 303,2 302,7 Ø 302,8 GL 3027,5

18. Dennerlein Karl ZSG Bav.Unsernherrn 3 303,7 296,3 303,8 299,3 303,3 303,8 299,8 301,6 299,6 Ø 301,2 GL 2711,2

19. Heubusch Ingrid ZSG Bav.Unsernherrn 4 313,4 313,3 314,5 311,2 314,6 312,2 310,8 304,9 308,5 308,9 Ø 311,2 GL 3112,3

20. Johann Karl-Friedrich ZSG Bav.Unsernherrn 4 308,9 310,0 309,2 306,1 312,5 310,6 312,3 313,6 310,5 Ø 310,4 GL 2793,7

21. Heubusch Stefan ZSG Bav.Unsernherrn 4 305,1 313,1 307,2 306,8 306,5 308,2 304,4 308,2 306,1 Ø 307,3 GL 2765,6

22. Johann Erika ZSG Bav.Unsernherrn 4 303,2 305,0 308,7 305,2 309,1 306,7 305,5 306,6 305,1 Ø 306,1 GL 2755,1

23. Berner Klaus-Dieter ZSG Bav.Unsernherrn 4 303,3 302,3 306,5 306,9 305,2 305,4 301,0 306,9 308,7 302,5 Ø 304,9 GL 3048,7

24. Graf Ludwig ZSG Bav.Unsernherrn 4 303,1 292,8 Ø 298,0 GL 595,9

25.

Gau IN 416    -    RundenWettKampf AufLage 2016 / 17
ZSG - Einzelergebnisse

GauOberLiga - GauLiga - GauKlasse
sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe

GAU RWK - Auflage Bestergebnis

gedruckt am : 04.08.2017 www.zsgbu.de



1255,4 : 1229,7 Do 18:00 Hubertus Gaimersheim 1 - Hubertus Gaimersheim 2 Do 18:00 1258,1 : 1234,9

1269,4 : 1247,2 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 Do 19:00 1268,8 : 1243,3

1251,0 : 1229,6 Di 18:00 kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 - Orient Eitensheim Di 19:00 1239,5 : 1242,1

1225,2 : 1234,0 Do 18:00 Hubertus Gaimersheim 2 - Orient Eitensheim Di 19:00 1232,6 : 1232,5

1258,6 : 1271,0 Do 18:00 Hubertus Gaimersheim 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 Do 19:00 1257,4 : 1269,8

1242,2 : 1248,8 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 Di 18:00 1247,5 : 1247,5

1266,3 : 1230,8 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Hubertus Gaimersheim 2 Do 18:00 1269,9 : 1250,0

1244,7 : 1248,7 Di 18:00 kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 - Hubertus Gaimersheim 1 Do 18:00 1245,4 : 1263,5

1237,9 : 1240,4 Di 19:00 Orient Eitensheim - ZSG Bav. Unsernherrn 2 Do 19:00 1236,0 : 1248,8

1271,8 : 1238,3 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Orient Eitensheim Di 19:00 1268,3 : 1237,6

1253,4 : 1248,0 Do 18:00 Hubertus Gaimersheim 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 Do 19:00 1254,3 : 1247,2

1242,1 : 1235,0 Do 18:00 Hubertus Gaimersheim 2 - kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 Di 18:00 1246,6 : 1251,4

1230,7 : 1246,4 Di 19:00 Orient Eitensheim - Hubertus Gaimersheim 1 Do 18:00 1237,2 : 1258,0

1241,5 : 1270,0 Di 18:00 kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 Do 19:00 1243,1 : 1271,8

1247,6 : 1250,7 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - Hubertus Gaimersheim 2 Do 18:00 1253,5 : 1252,0

Letzter Tag der Vorrunde  24.11.16 - Letzter Tag der Rückrunde  16.02.17

TABELLENSTAND GauOberLiga - Auflage

1. ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 Ø 1269,7 12697,1 20 : 0

2. Hubertus Gaimersheim 1 Ø 1255,4 12553,8 16 : 4

3. ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Ø 1246,6 12465,7 7 : 13

4. kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 Ø 1244,8 12447,9 7 : 13

5. Hubertus Gaimersheim 2 Ø 1239,5 12394,6 6 : 14

6. Orient Eitensheim Ø 1235,6 12355,9 4 : 16

KW 42 GauOberLiga - Auflage KW 3

Gau - Rundenwettkampf 2016 / 17
Sportschützengau Ingolstadt

Auflage - Luftgewehr / Luftpistole

Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

18. / 20.10.2016 17 / 19.01.2017

KW 43 KW 4
27.10.2016 24. / 26.01.2017

KW 45 KW 5
08. / 10.11.2016 02.02.2017

KW 46 KW 6

http://www.zsgbu.de/sport/rwk/auflage/rwk-al-2016-17/gau416-rwk-al-2016-17-rl/
Schießbeginn ist jeweils 18 bzw. 19 Uhr

17.11.2016 07. / 09.02.2017

KW 47 KW 7
22. / 24.11.2016 16.02.2017



1227,6 : 1229,3 Di 19:00 Adlerh. Kleinmehring 1 - Hub. Gaimersheim 3 Fr 18:00 1231,8 : 1237,4

1229,5 : 1231,6 Di 19:00 MSG Gaimersheim 1 - MSG Gaimersheim 2 Di 19:00 1223,7 : 1229,3

1238,7 : 1230,7 Di 18:00 ZSG Bav. Unsernherrn 3 - ZSG Bav. Unsernherrn 4 Do 19:00 1229,9 : 1237,7

1226,0 : 1227,4 Di 19:00 MSG Gaimersheim 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 3 Di 18:00 1236,0 : 1236,4

1241,4 : 1222,3 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 4 - Adlerh. Kleinmehring 1 Di 19:00 1229,6 : 1225,6

1219,1 : 1236,2 Fr 19:00 Hub. Gaimersheim 3 - MSG Gaimersheim 2 Di 19:00 1219,6 : 1219,3

1226,7 : 1234,2 Di 19:00 MSG Gaimersheim 2 - ZSG Bav. Unsernherrn 3 Di 18:00 1246,9 : 1248,8

1230,4 : 1236,6 Di 19:00 Adlerh. Kleinmehring 1 - MSG Gaimersheim 1 Di 19:00 1218,7 : 1224,7

1239,6 : 1231,3 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 4 - Hub. Gaimersheim 3 Fr 19:00 1209,0 : 1226,9

1243,1 : 1225,1 Di 18:00 ZSG Bav. Unsernherrn 3 - Hub. Gaimersheim 3 Fr 19:00 1237,3 : 1222,4

1223,7 : 1240,5 Di 19:00 Adlerh. Kleinmehring 1 - MSG Gaimersheim 2 Di 19:00 1232,4 : 1239,0

1242,1 : 1231,0 Di 19:00 MSG Gaimersheim 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 4 Do 19:00 1231,3 : 1239,0

1242,7 : 1227,5 Do 19:00 ZSG Bav. Unsernherrn 4 - MSG Gaimersheim 2 Di 19:00 1230,6 : 1236,4

1226,2 : 1235,4 Di 19:00 Adlerh. Kleinmehring 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 3 Di 18:00 1211,2 : 1215,3

1230,2 : 1236,2 Di 19:00 MSG Gaimersheim 1 - Hub. Gaimersheim 3 Fr 19:00 1231,9 : 1230,8

Letzter Tag der Vorrunde   25.11.16 - Letzter Tag der Rückrunde  16.02.17

TABELLENSTAND GauLiga - Auflage

1. ZSG Bavaria Unsernherrn 3 Ø 1234,7 12346,5 18 : 2

2. MSG Gaimersheim 2 Ø 1233,3 12333,4 12 : 8

3. ZSG Bavaria Unsernherrn 4 Ø 1233,1 12331,3 12 : 8

4. Hub. Gaimersheim 3 Ø 1227,8 12278,1 10 : 10

5. MSG Gaimersheim 1 Ø 1231,2 12312,0 8 : 12

6. Adlerhorst Kleinmehring Ø 1225,0 12249,9 0 : 20

18.10.2016 17. / 19. / 20.01.17

25. / 27. / 28.10.16 24.01.2017

Gau - Rundenwettkampf 2016 / 17
Sportschützengau Ingolstadt

Auflage - Luftgewehr / Luftpistole

Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

KW 42 GauLiga - Auflage KW 2

http://www.zsgbu.de/sport/rwk/auflage/rwk-al-2016-17/gau416-rwk-al-2016-17-rl/
Schießbeginn ist jeweils 19 Uhr

KW 43 KW 3

KW 45 KW 4
08. / 10.11.16  31.01. / 03.02.17

KW 46 KW 5

KW 47 KW 6
22. / 24.11.16 14. / 17.02.2017

15.11.2016 07. / 09. / 10.02.17



1216,1 : 1191,2 Do 19:00 Edelweiß Brunnenreuth 1 - SC Gunvor Ingolstadt 1 Do 18:00 1214,8 : 1199,7

1205,4 : 1217,3 Do 19:00 Adler Unsernherrn 1 - Adler Unsernherrn 2 Do 18:00 1210,8 : 1216,8

1197,3 : 1214,1 Do 18:00 Blücher Spitalhof 1 - Hubertus Gaimersheim 4 Di 19:00 1173,9 : 1218,6

1186,3 : 1204,3 Do 18:00 Blücher Spitalhof 1 - Adler Unsernherrn 1 Do 19:00 1190,9 : 1204,0

1211,0 : 1199,8 Do 18:00 Adler Unsernherrn 2 - Edelweiß Brunnenreuth 1 Do 19:00 1206,9 : 1221,8

1215,5 : 1208,1 Do 18:00 SC Gunvor Ingolstadt 1 - Hubertus Gaimersheim 4 Di 19:00 1209,5 : 1214,2

1205,4 : 1187,4 Do 18:00 Adler Unsernherrn 2 - Blücher Spitalhof 1 Do 18:00 1186,9 : 1204,8

1209,5 : 1206,4 Do 18:00 SC Gunvor Ingolstadt 1 - Adler Unsernherrn 1 Do 19:00 1218,7 : 1214,3

1204,7 : 1207,7 Di 19:00 Hubertus Gaimersheim 4 - Edelweiß Brunnenreuth 1 Do 19:00 1208,1 : 1232,5

1189,2 : 1212,7 Do 18:00 Blücher Spitalhof 1 - SC Gunvor Ingolstadt 1 Do 18:00 1193,8 : 1178,3

1209,7 : 1210,4 Do 19:00 Adler Unsernherrn 1 - Edelweiß Brunnenreuth 1 Do 19:00 1213,0 : 1229,6

1208,0 : 1201,6 Di 19:00 Hubertus Gaimersheim 4 - Adler Unsernherrn 2 Do 19:00 1202,5 : 1190,7

1200,6 : 1176,9 Do 19:00 Edelweiß Brunnenreuth 1 - Blücher Spitalhof 1 Do 18:00 1230,9 : 1177,2

1205,6 : 1212,3 Do 18:00 SC Gunvor Ingolstadt 1 - Adler Unsernherrn 1 Do 19:00 1191,5 : 1201,3

1210,0 : 1196,1 Do 19:00 Adler Unsernherrn 2 - Hubertus Gaimersheim 4 Di 19:00 1184,6 : 1222,1

Letzter Tag der Vorrunde   25.11.16 - Letzter Tag der Rückrunde  16.02.17

TABELLENSTAND GauLiga - Auflage

1. Edelweiß Brunnenreuth 1 Ø 1216,4 12164,2 18 : 2

2. Hubertus Gaimersheim 4 Ø 1209,7 12096,5 12 : 8

3. Adler Unsernherrn 2 Ø 1203,1 12031,2 10 : 10

4. Adler Unsernherrn 1 Ø 1208,2 12081,5 8 : 12

5. SC Gunvor Ingolstadt 1 Ø 1203,2 12032,2 8 : 12

6. Blücher Spitalhof 1 Ø 1187,8 11877,7 4 : 16

KW 42 GauKlasse - Auflage KW 2

Gau - Rundenwettkampf 2016 / 17
Sportschützengau Ingolstadt

Auflage - Luftgewehr / Luftpistole

Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

20.10.2016 17. / 19.01.17

KW 43 KW 3
27.10.2016 24. / 26.01.2017

KW 45 KW 4
10.11.2016 02.02.2017

KW 46 KW 5

http://www.zsgbu.de/sport/rwk/auflage/rwk-al-2016-17/gau416-rwk-al-2016-17-rl/
Schießbeginn ist jeweils 19 Uhr

15. / 17.11.2016 09.02.2017

KW 47 KW 6
24.11.2016 14. / 16.02.2017



Luftgewehr 321,0
Platz Name Vorname Verein Kat 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Schnitt GRP Total

1. Riedel Wilfried ZSG Bav.Unsernherrn 1 319,5 319,6 318,2 319,0 318,9 320,0 317,3 316,8 316,6 318,6 Ø 318,5 GOL 3184,5
2. Schmidt Georg ZSG Bav.Unsernherrn 1 317,6 321,0 318,6 317,1 317,9 315,0 317,5 317,1 316,2 Ø 317,6 GOL 2858,0
3. Lindauer Fritz ZSG Bav.Unsernherrn 1 317,1 318,1 316,4 317,0 318,4 Ø 317,4 GOL 1587,0
4. Weiss Konrad ZSG Bav.Unsernherrn 1 313,3 319,1 316,5 315,4 318,2 317,6 317,8 Ø 316,8 GOL 2217,9
5. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 1 317,1 317,5 316,4 316,6 317,5 314,3 316,9 317,1 316,8 315,6 Ø 316,6 GOL 3165,8
6. Breu Hermann kgl.priv. FSG Ingolstadt 313,9 316,2 314,3 310,7 315,2 313,7 316,9 317,5 318,8 316,7 Ø 315,4 GOL 3153,9
7. Fischill Klaus ZSG Bav.Unsernherrn 1 315,2 312,9 313,1 312,6 315,7 315,2 313,2 315,2 316,9 317,0 Ø 314,7 GOL 3147,0
8. Zagler Günther Hub.Gaimersheim 1 312,4 314,6 312,1 314,1 315,5 316,5 312,3 320,4 313,4 315,3 Ø 314,7 GOL 3146,6
9. Rothbauer Willi Hub.Gaimersheim 1 316,3 317,0 312,0 317,1 310,4 316,1 315,1 313,9 313,2 314,6 Ø 314,6 GOL 3145,7
10. Sixl Otto ZSG Bav.Unsernherrn 2 317,8 313,5 313,8 316,6 314,7 312,5 315,5 311,5 308,7 313,2 Ø 313,8 GOL 3137,8
11. Petras Hans Hub.Gaimersheim 1 312,4 314,4 312,7 311,9 310,0 314,0 315,1 313,4 315,4 315,3 Ø 313,5 GOL 3134,6
12. Neumeyer Theresa Hub.Gaimersheim 2 314,1 314,2 314,5 312,0 314,3 310,4 311,1 316,8 312,1 312,5 Ø 313,2 GOL 3132,0
13. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 3 308,8 311,2 311,8 312,9 314,8 314,8 313,0 314,0 316,2 Ø 313,1 GL 2817,5
14. Bauer Albert Hub.Gaimersheim 1 314,3 310,3 308,9 310,3 311,5 314,9 315,8 312,3 312,8 Ø 312,3 GOL 2811,1
15. Siegwardt Hedwig kgl.priv. FSG Ingolstadt 313,7 316,5 311,6 314,8 309,8 307,2 312,7 310,4 312,2 309,8 Ø 311,9 GOL 3118,7
16. Sporrer Erich Hub.Gaimersheim 3 311,6 Ø 311,6 GL 311,6
17. Huber Leopold ZSG Bav.Unsernherrn 2 311,2 313,2 308,2 312,7 311,1 307,2 311,0 314,0 312,9 310,8 Ø 311,2 GOL 3112,3
18. Heubusch Ingrid ZSG Bav.Unsernherrn 4 313,4 313,3 314,5 311,2 314,6 312,2 310,8 304,9 308,5 308,9 Ø 311,2 GL 3112,3
19. Hecker Johann Orient Eitensheim 1 311,1 310,6 309,1 308,9 309,7 312,8 311,8 312,7 311,2 313,2 Ø 311,1 GOL 3111,1
20. Klötzel Helmut Hub.Gaimersheim 2 312,5 311,9 315,9 313,6 313,1 299,6 309,4 312,5 Ø 311,1 GOL 2488,5
21. Kuhls Manfred Hub.Gaimersheim 2 312,7 310,6 309,7 308,2 313,5 Ø 310,9 GOL 1554,7
22. Sporrer Erich Hub.Gaimersheim 2 311,4 309,9 Ø 310,7 GOL 621,3
23. Zerhau Angelika MSG Gaimersheim 2 311,4 310,6 310,5 311,9 307,2 307,9 308,9 312,9 312,0 312,4 Ø 310,6 GL 3105,7
24. Johann Karl-Friedrich ZSG Bav.Unsernherrn 4 308,9 310,0 309,2 306,1 312,5 310,6 312,3 313,6 310,5 Ø 310,4 GL 2793,7
25. Sixl Horst ZSG Bav.Unsernherrn 2 305,2 304,8 310,1 313,3 309,2 311,4 311,8 309,3 311,2 316,7 Ø 310,3 GOL 3103,0
26. Sangl Johann Orient Eitensheim 1 308,0 309,4 310,7 312,1 308,3 310,7 307,9 310,2 313,0 308,3 Ø 309,9 GOL 3098,6
27. Mauritz Anna Hub.Gaimersheim 2 301,9 300,8 301,0 310,9 312,3 316,1 311,3 314,1 313,8 316,1 Ø 309,8 GOL 3098,3
28. Picha Stanislaw ZSG Bav.Unsernherrn 2 308,2 310,0 301,9 305,4 312,6 312,0 309,2 311,5 314,4 312,8 Ø 309,8 GOL 3098,0

Gau IN 416    -    RundenWettKampf AufLage 2016 / 17
Einzelergebnisse

GauOberLiga - GauLiga - GauKlasse
sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe

GAU RWK - Auflage Bestergebnis
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Luftgewehr 321,0
Platz Name Vorname Verein Kat 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Schnitt GRP Total

Gau IN 416    -    RundenWettKampf AufLage 2016 / 17
Einzelergebnisse

GauOberLiga - GauLiga - GauKlasse
sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe

GAU RWK - Auflage Bestergebnis

29. Sporrer Erich Hub.Gaimersheim 4 303,6 306,7 309,1 311,6 312,6 310,5 306,4 311,6 310,2 314,4 Ø 309,7 GKL 3096,7
30. Hauer Fritz Hub.Gaimersheim 1 308,8 312,6 311,9 309,8 310,5 309,7 303,6 305,7 310,4 312,4 Ø 309,5 GOL 3095,4
31. Leopold Peter MSG Gaimersheim 1 305,6 311,2 309,5 313,4 310,3 308,0 310,3 307,4 309,4 309,4 Ø 309,5 GL 3094,5
32. Kuhls Manfred Hub.Gaimersheim 3 301,4 305,1 313,7 311,0 313,6 311,2 Ø 309,3 GL 1856,0
33. Glosser Michael Orient Eitensheim 1 306,6 313,3 311,1 310,9 312,1 309,0 310,1 306,7 306,7 306,8 Ø 309,3 GOL 3093,3
34. Kreis Herbert MSG Gaimersheim 2 310,4 313,3 310,5 310,3 308,5 311,5 305,4 311,9 308,8 300,2 Ø 309,1 GL 3090,8
35. Waltl Josef Adlerh.Kleinmehring 1 310,7 307,3 309,9 307,8 311,2 312,3 309,4 308,8 308,0 303,1 Ø 308,9 GL 3088,5
36. Loichinger Wolfgang ZSG Bav.Unsernherrn 3 311,2 303,7 311,9 312,2 308,1 308,8 310,8 311,2 304,0 304,4 Ø 308,6 GL 3086,3
37. Fürbacher Monika Hub.Gaimersheim 3 314,3 306,8 310,6 307,1 307,0 309,0 307,0 309.1 307,0 305,3 Ø 308,2 GL 2774,1
38. Klein Karl-Heinz kgl.priv. FSG Ingolstadt 313,6 308,8 310,7 302,4 306,7 305,6 307,9 307,1 310,9 308,5 Ø 308,2 GOL 3082,2
39. Vollnhals Günther Adlerh.Kleinmehring 1 308,2 309,0 309,1 306,8 307,6 309.4 308,3 310,7 305,7 Ø 308,2 GL 2465,4
40. Steidl Oskar SC Gunvor Ingolstadt 304,4 310,3 308,9 307,0 309,5 305,9 310,7 310,3 306,5 Ø 308,2 GKL 2773,5
41. Müller Johann kgl.priv. FSG Ingolstadt 309,8 307,1 308,1 307,1 309,8 310,0 310,0 308,4 305,4 304,2 Ø 308,0 GOL 3079,9
42. Rosenecker Karin MSG Gaimersheim 2 308,7 309,7 304,2 311,8 306,6 306,7 300,9 310,4 308,6 312,1 Ø 308,0 GL 3079,7
43. Schnepf Heide Edelweiß Brunnenreuth 308,9 307,0 308,7 308,2 300,6 304,5 306,8 309,6 310,0 311,8 Ø 307,6 GKL 3076,1
44. Maier Elisabeth MSG Gaimersheim 1 309,1 302,2 312,1 310,8 307,2 302,0 308,3 307,0 305,7 309,9 Ø 307,4 GL 3074,3
45. Schmatz Sepp Hub.Gaimersheim 3 306,6 309,6 306,8 305,0 308,2 309,0 306,9 305,3 308,5 307,0 Ø 307,3 GL 3072,9
46. Heubusch Stefan ZSG Bav.Unsernherrn 4 305,1 313,1 307,2 306,8 306,5 308,2 304,4 308,2 306,1 Ø 307,3 GL 2765,6
47. Eschbaumer Rudlof Hub.Gaimersheim 4 LP 307,5 310,4 303,6 Ø 307,2 GKL 921,5
48. Mayer Max Adlerh.Kleinmehring 1 303,3 304,8 310,3 308,1 304,2 306,5 309,0 309,3 308,5 307,3 Ø 307,1 GL 3071,3
49. Appel Fritz ZSG Bav.Unsernherrn 2 310,0 305,7 308,3 303,7 307,0 307,4 297,0 311,8 307,4 307,0 Ø 306,5 GOL 3065,3
50. Balz Bernd Adler Unsernherrn 1 305,7 306,0 309,2 303,9 308,4 307,6 304,4 307,5 308,4 303,2 Ø 306,4 GKL 3064,3
51. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 305,1 304,5 307,4 308,4 Ø 306,4 GKL 1225,4
52. Ternes Hartmur ZSG Bav.Unsernherrn 3 298,4 307,1 305,2 308,3 305,9 302,5 305,0 312,8 308,3 308,4 Ø 306,2 GL 3061,9
53. Motzet Karl ZSG Bav.Unsernherrn 3 306,1 305,4 305,3 309,7 306,6 301,3 307,6 310,8 308,8 299,8 Ø 306,1 GL 3061,4
54. Johann Erika ZSG Bav.Unsernherrn 4 303,2 305,0 308,7 305,2 309,1 306,7 305,5 306,6 305,1 Ø 306,1 GL 2755,1
55. Schnepf Rainer Edelweiß Brunnenreuth 304,1 304,9 305,5 304,9 300,4 310,5 307,9 310,7 304,9 306,0 Ø 306,0 GKL 3059,8
56. Woitas Klaus Orient Eitensheim 1 303,9 300,7 307,0 306,4 300,0 309,6 302,7 306,4 306,7 308,9 Ø 305,2 GOL 3052,3
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57. Maier Johann MSG Gaimersheim 1 306,6 299,4 306,6 308,1 304,6 305,5 304,9 304,7 307,4 303,9 Ø 305,2 GL 3051,7
58. Berner Klaus-Dieter ZSG Bav.Unsernherrn 4 303,3 302,3 306,5 306,9 305,2 305,4 301,0 306,9 308,7 302,5 Ø 304,9 GL 3048,7
59. Fürbacher Franz Hub.Gaimersheim 3 307,0 297,6 300,2 302,0 307,4 308,2 300,2 308,7 305,1 306,9 Ø 304,3 GL 3043,3
60. Kring Johann Blücher Spitalhof 1 301,8 302,4 302,7 301,0 309,8 311,0 305,3 308,4 304,8 295,3 Ø 304,3 GKL 3042,5
61. Schmidmeier Anna-Elisa. Adler Unsernherrn 1 309,7 304,7 300,9 305,4 306,9 301,9 301,9 303,1 304,5 301,0 Ø 304,0 GKL 3040,0
62. Singer Walter-Josef SC Gunvor Ingolstadt 307,2 310,1 305,9 301,7 303,4 303,1 302,0 297,4 Ø 303,9 GKL 2430,8
63. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 304,5 295,8 302,7 302,2 303,2 308,2 302,0 307,7 307,4 304,7 Ø 303,8 GKL 3038,4
64. Eschbaumer Rudlof Hub.Gaimersheim 3 LP 305,5 303,8 301,8 Ø 303,7 GL 911,1
65. Braun Helmut kgl.priv. FSG Ingolstadt 304,8 307,3 306,6 299,6 303,4 306,2 301,4 299,9 304,3 299,7 Ø 303,3 GOL 3033,2
66. Brandl Alfred MSG Gaimersheim 2 300,9 298,9 301,5 306,5 303,5 303,2 302,0 307,7 301,6 303,4 Ø 302,9 GL 3029,2
67. Gutmann Helmut MSG Gaimersheim 2 301,1 302,6 291,1 303,0 305,2 298,1 297,5 311,7 309,6 308,5 Ø 302,8 GL 3028,4
68. Kölbl Martin ZSG Bav.Unsernherrn 3 312,6 297,6 298,9 306,1 303,6 299,1 301,5 302,2 303,2 302,7 Ø 302,8 GL 3027,5
69. Böhnke Detlev ZSG Bav.Unsernherrn 2 306,8 303,8 289,3 302,2 304,9 307,1 302,3 301,7 Ø 302,3 GOL 2418,1
70. Daser Fritz Adler Unsernherrn 2 300,1 295,4 301,1 307,3 307,2 300,6 302,3 297,9 303,0 306,6 Ø 302,2 GKL 3021,5
71. Westner Karl MSG Gaimersheim 1 297,2 305,2 305,8 298,6 306,0 307,9 299,6 294,4 301,0 Ø 301,7 GL 2715,7
72. Puppele Siegfried Hub.Gaimersheim 4 301,2 294,3 303,7 304,2 305,9 300,7 300,4 303,1 302,2 301,6 Ø 301,7 GKL 3017,3
73. Haunschild Anton kgl.priv. FSG Ingolstadt 291,9 302,4 308,6 301,2 309,1 303,5 294,9 Ø 301,7 GOL 2111,6
74. Diranko Josef SC Gunvor Ingolstadt 294,4 299,2 299,9 303,8 303,0 302,0 304,1 304,5 303,1 Ø 301,6 GKL 2714,0
75. Dennerlein Karl ZSG Bav.Unsernherrn 3 303,7 296,3 303,8 299,3 303,3 303,8 299,8 301,6 299,6 Ø 301,2 GL 2711,2
76. Basco Peter kgl.priv. FSG Ingolstadt 294,3 297,6 300,7 300,6 306,4 295,1 299,9 300,2 309,5 308,1 Ø 301,2 GOL 3012,4
77. Zylla Gerhard Adler Unsernherrn 2 298,7 304,2 306,2 301,7 301,5 303,5 299,5 295,2 298,4 301,7 Ø 301,1 GKL 3010,6
78. Brandl Christine MSG Gaimersheim 2 300,9 304,5 304,6 299,2 303,0 294,0 301,2 Ø 301,1 GL 2107,4
79. Kilcher Mathias MSG Gaimersheim 1 298,4 296,9 299,3 297,7 303,4 304,2 305,0 300,0 301,5 304,1 Ø 301,1 GL 3010,5
80. Gollewski Peter Hub.Gaimersheim 4 302,9 305,1 294,0 301,7 Ø 300,9 GKL 1203,7
81. Grabowski Maria Adler Unsernherrn 2 306,2 302,9 303,9 297,4 302,4 304,5 303,2 285,8 296,0 300,0 Ø 300,2 GKL 3002,3
82. Noll Wenzel Hub.Gaimersheim 2 301,2 298,3 299,4 305,6 295,3 Ø 300,0 GOL 1499,8
83. Möhle Manfred Adler Unsernherrn 1 296,4 300,9 299,2 297,5 303,1 299,5 304,2 297,2 Ø 299,8 GKL 2398,0
84. Naleweiko Dadek Hub.Gaimersheim 4 301,8 296,7 299,9 302,4 300,1 298,9 297,6 292,3 302,8 Ø 299,2 GKL 2692,5
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85. Dietrich Rudolf Adlerh.Kleinmehring 1 304,9 293,6 301,1 296,7 296,7 297,2 298,9 301,1 Ø 298,8 GL 2390,2
86. Grabowski Franz Adler Unsernherrn 2 305,3 302,6 294,2 295,2 301,2 308,2 301,9 292,9 292,3 292,2 Ø 298,6 GKL 2986,0
87. Weinzierl Roland Adlerh.Kleinmehring 1 300,2 299,2 297,0 301,0 303,2 293,3 294,1 305,2 293,8 Ø 298,6 GL 2687,0
88. Pfefferle Gerold Hub.Gaimersheim 4 301,6 299,4 288,4 303,3 Ø 298,2 GKL 1192,7
89. Graf Ludwig ZSG Bav.Unsernherrn 4 303,1 292,8 Ø 298,0 GL 595,9
90. Hammerl Helmuth MSG Gaimersheim 1 308,2 313,2 308,4 309,8 308,1 309,5 305,6 208,8 308,5 Ø 297,8 GL 2680,1
91. Amann Martin Adler Unsernherrn 1 293,1 292,4 295,4 301,2 297,2 298,2 298,2 299,1 302,9 293,2 Ø 297,1 GKL 2970,9
92. Kreis Elisabeth MSG Gaimersheim 2 297,0 Ø 297,0 GL 297,0
93. Endreß Brigitte Blücher Spitalhof 1 301,4 293,9 293,9 296,6 298,4 288,4 295,1 297,5 299,1 295,7 Ø 296,0 GKL 2960,0
94. Dörfler Johann Adler Unsernherrn 2 305,7 301,3 282,2 292,3 296,6 300,6 294,2 300,9 292,5 293,0 Ø 295,9 GKL 2959,3
95. Wieber Horst Adlerh.Kleinmehring 1 288,2 293,6 295,7 297,2 295,3 299,5 296,6 295,1 Ø 295,2 GL 2361,2
96. Schaffer Heinz Blücher Spitalhof 1 298,8 300,1 293,6 302,7 277,5 297,0 292,1 293,1 294,4 Ø 294,4 GKL 2649,3
97. Floßmann Hans SC Gunvor Ingolstadt LP 285,2 295,9 294,9 300,2 296,6 288,7 297,4 294,0 Ø 294,1 GKL 2352,9
98. Emmerling Karl-Heinz Blücher Spitalhof 1 295,3 289,9 297,2 288,9 285,7 297,0 293,9 300,9 296,8 291,8 Ø 293,7 GKL 2937,4
99. Prüller Robert Adler Unsernherrn 1 286,3 297,2 290,9 297,8 289,4 293,9 294,2 299,5 Ø 293,7 GKL 2349,2

100. Varga Andreas Edelweiß Brunnenreuth 297,6 288,2 290,8 289,4 296,4 291,6 295,3 296,7 295,1 Ø 293,5 GKL 2641,1
101. Hollweck Johann Edelweiß Brunnenreuth 298,6 292,1 295,1 284,5 288,0 293,8 296,2 295,8 292,0 Ø 292,9 GKL 2636,1
102. Heller Erwin Adlerh.Kleinmehring 1 287,1 301,2 285,4 293,0 297,6 303,6 283,7 293,8 280,2 292,1 Ø 291,8 GL 2917,7
103. Näpflein Helmut Hub.Gaimersheim 4 284,7 276,2 292,0 289,8 277,5 295,8 Ø 286,0 GKL 1716,0
104. Dütting Herbert Blücher Spitalhof 1 286,8 284,5 281,6 283,0 261,8 298,0 291,1 290,1 Ø 284,6 GKL 2276,9
105. Bach Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 284,4 Ø 284,4 GKL 284,4
106. Balz Anna Adler Unsernherrn 1 296,9 247,4 275,7 267,2 284,1 288,0 288,6 294,1 287,2 Ø 281,0 GKL 2529,2
107. Mayer Egon SC Gunvor Ingolstadt 269,5 284,5 Ø 277,0 GKL 554,0
108. Pfaffenzeller Rudolf Blücher Spitalhof 1 283,3 268,9 281,4 263,3 271,3 271,6 262,0 277,0 Ø 272,4 GKL 2178,8
109. Zeischko Hugo MSG Gaimersheim 2 260,2 270,0 255,4 223,2 256,1 262,4 249,7 246,0 Ø 252,9 GL 2023,0
110. Härtl Ludwig kgl.priv. FSG Ingolstadt 242,5 269,7 235,2 259,8 Ø 251,8 GOL 1007,2
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